

InduDoor ApS

Mejlskovvej 13

5400

CVR-nr. 35846913

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2026

Martin Dufresne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

InduDoor ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	InduDoor ApS Mejlskovvej 13 5400
CVR-nr.	35846913
Stiftelsesdato	28. april 2014
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Martin Dufresne
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af døre og vinduer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 27.529, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 331.816, og en egenkapital på kr. 170.163.

Ledelsen betragter resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

InduDoor ApS

Bruttofortjeneste		234.476	227.689
Personaleomkostninger	1	-191.862	-245.323
Driftsresultat		42.614	-17.634
Andre finansielle indtægter		373	886
Andre finansielle omkostninger		-7.693	-295
Resultat før skat		35.294	-17.043
Skat af årets resultat	2	-7.765	3.750
Årets resultat		27.529	-13.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.529	-13.293
Resultatdisponering		27.529	-13.293

InduDoor ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		8.890	8.890
Varebeholdninger		8.890	8.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.890	102.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.341	29.966
Udsudte skatteaktiver		12.759	20.524
Tilgodehavender		137.990	153.155
Likvide beholdninger		184.936	239.983
Omsætningsaktiver		331.816	402.028
Aktiver		331.816	402.028

InduDoor ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		120.163	92.634
Egenkapital		170.163	142.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.440	125.808
Anden gæld		120.227	121.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.986	11.986
Kortfristede gældsforpligtelser		161.653	259.394
Gældsforpligtelser		161.653	259.394
Passiver		331.816	402.028
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

InduDoor ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	92.634	142.634
Årets resultat		27.529	27.529
Egenkapital 31. december 2025	50.000	120.163	170.163

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	179.109	238.812
Andre omkostninger til social sikring	5.748	6.511
Andre personaleomkostninger	7.005	0
	<u>191.862</u>	<u>245.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.765	-3.750
	<u>7.765</u>	<u>-3.750</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.